PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficío/CMG n" 541/2019

Garça, 07 de agosto de 2019.

Requerimento n° 0732/2019
Vereador: Wagner L. Ferreira.
Assunto: Limpeza de terrenos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de

Administração dos Serviços Públicos informou que a ordem de serviço chega á Secretaria
pelo Departamento de Fiscalização de Posturas, após o serviço realizado é cobrado o valor

ao proprietário. Normalmente é enviado ao local apenas o servidor com o trator e roçadeira,
o que quase sempre é eficaz. No caso em questão, o terreno estava com grande quantidade

de lixo domiciliar. Tal situação foi observada e será melhor analisada quando ocorrer
novamente.

Atenciosam nte,

JOÃO CARL/OS DOS SAN
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA